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6§ Raahen kaupunkistrategian toimenpideohjelman hyväksyminen 

Arvoisa puheenjohtaja, valtuutetut, viranhaltijat sekä kokousta seuraavat kaupunkilaiset 

Olemme laajan osallistujajoukon kanssa rakentaneet kaupunkistrategiaa ja sen toimenpideohjelmaa kuin 
Iisakin kirkkoa. Kuitenkin kaupunkistrategia toimenpideohjelmineen on nyt valmistunut, monien 
tarpeellisten vaiheiden jälkeen. Jatkossa Raahessa on aloitettava strategiatyö heti valtuustokauden alussa. 
Otsikko, Raahe – minun kaupunkini, tiivistää hyvin strategian tavoitteen.  

Nyt kaupunkistrategian tavoitteilla on aikataulut, jotka antavat hyvän työkalun saattaa esitetyt tavoitteet 
konkreettisiksi toimenpiteiksi, joille joiltakin osin on jo olemassa hyvät käytänteet. Esimerkiksi yhden 
kärkiteeman, Hyvinvoinnin Raahe, kehittämisessä voi hyödyntää ja edelleen kehittää Hyvinvointipiste 
NeuvoRassin toimintaa. Hyvinvoinnin Raahe on tärkeä alusta myös muille kärkiteemoille: Yritysten Raahe, 
Osaajien Raahe sekä Lasten ja nuorten Raahe.  

Raahe tarvitsee yrittäjiä ja yrittäjät ansaitsevat yrittäjyyttä tukevan Raahen. Yritykset huomioidaan jo nyt 
mm tarjoamalla yritysten tarpeet huomioivaa koulutusta työvoiman saannin helpottamiseksi ja jatkossa 
meidän tulee olla entistäkin ketterämpiä nopeasti muuttuvissa tilanteissa. Meidän on pystyttävä 
kehittämään yritysmyönteisempää toimintakulttuuria yhteistoiminnassa yritysten kanssa. Yrityksiä herkällä 
korvalla kuunteleva, toimenpideohjelman mukainen poikkihallinnollinen yritysryhmä on tähän hyvä 
työkalu.   

Kannatamme Lasten ja Nuorten Raahe kärkiteeman toimenpideohjelmaa; mm sitä, että Raahen monia jo 
olemassa olevia harrastusmahdollisuuksia markkinoidaan aktiivisesti sekä lasten ja nuorten lisäksi 
perheiden hyvinvointi huomioidaan. Lapset ja nuoret huomioiva Raahe on yhtä kuin tulevaisuususkoinen 
Raahe. Myös senioripalveluja tulee edelleen kehittää.  

Haluamme vielä nostaa esille sen seikan, että strategian toteuttamisen jatkuva seuranta on todella tärkeää 
ja samalla kiitämme kaikkia tahoja, jotka ovat olleet mukana työstämässä kaupunkistrategiaa ja sen 
toimenpideohjelmaa: Raahe – Meidän kaikkien kaupunkimme.  

Raahen keskustan valtuustoryhmä


